
ZARZĄDZENIE NR 847/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA 

z dnia 8 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta i gminy Nowa Dęba na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559[1]), art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305[2]), Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 8 000 zł, zgodnie z tabelą nr 1, w tym 
dochody bieżące -8 000 zł 

       Tabela Nr 1 
w tym: 

Lp Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów Ogółem: bieżące majątkowe 
1. 750   Administracja publiczna  8 000,00      8 000,00      
  75095  Pozostała działalność  8 000,00      8 000,00      

   2030 

dot.cel.otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (projekt "Pod białą-
czerwoną")  8 000,00      8 000,00      

    Razem:  8 000,00      8 000,00      
§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 149 304,82 zł, zgodnie z tabelą nr 2, 

w tym:  
1) wydatki bieżące -140 804,82 zł 
2) wydatki majątkowe - 8 500 zł 

     Tabela Nr 2 
Lp Dział Rozdział Paragraf Dotyczy:  K w o t a  
1. 600   Transport i łączność  12 000,00     
  60016  Drogi publiczne gminne  7 000,00     
    Wydatki majątkowe  7 000,00     
    z tego   
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  7 000,00     

   6050 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Remont rowu i zjazdów przy drodze gminnej 
100339R "Pogorzały" w Tarnowskiej Woli)  7 000,00     

  60020  
Funkcjonowanie przystanków 
komunikacyjnych  5 000,00     

    Wydatki bieżące  5 000,00     
    z tego   
    1) wydatki jednostek budżetowych  5 000,00     

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych  5 000,00     

   4210 zakup materiałów i wyposażenia  5 000,00     
2. 700   Gospodarka mieszkaniowa  70 000,00     
  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  70 000,00     
    Wydatki bieżące  70 000,00     
    z tego   
    1) wydatki jednostek budżetowych  70 000,00     

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych  70 000,00     

   4300 zakup usług pozostałych  70 000,00     

Id: 74419F0D-5873-4774-86A1-19CC6CC1F084. Przyjęty Strona 1



3. 750   Administracja publiczna  20 150,00     
  75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)  2 000,00     
    Wydatki bieżące  2 000,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  2 000,00     

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych  2 000,00     

   4210 zakup materiałów i wyposażenia  2 000,00     

  75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)  10 010,00     

    Wydatki bieżące  10 010,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  10 010,00     

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych  10 010,00     

   4270 zakup usług remontowych  10 000,00     

   4680 
odsetki od nieterminowych wpłat podatku od 
towarów i usług(VAT)  10,00     

  75085  
Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego  140,00     

    Wydatki bieżące  140,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  140,00     

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych  140,00     

   4520 
opłaty na rzecz budżetu jednostek samorządu 
terytorialnego  140,00     

  75095  Pozostała działalność  8 000,00     
    Wydatki bieżące  8 000,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  8 000,00     

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych  8 000,00     

   4300 
zakup usług pozostałych (projekt "Pod białą-
czerwoną")  8 000,00     

4. 801   Oświata i wychowanie  35 292,82     
  80101  Szkoły podstawowe  14 570,00     
    Wydatki bieżące  14 570,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  14 570,00     

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych  14 570,00     

   4520 
opłaty na rzecz budżetu jednostek samorządu 
terytorialnego  14 570,00     

  80104  Przedszkola  4 772,00     
    Wydatki bieżące  3 272,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  3 272,00     

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych  3 272,00     

   4520 
opłaty na rzecz budżetu jednostek samorządu 
terytorialnego  3 272,00     

    Wydatki majątkowe  1 500,00     
    z tego  
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  1 500,00     

   6060 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Przebudowa windy w Przedszkolu Nr -1 i 
Przedszkolu Nr 5 w Nowej Dębie)  1 500,00     

Id: 74419F0D-5873-4774-86A1-19CC6CC1F084. Przyjęty Strona 2



  80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  15 950,82     
    Wydatki bieżące  15 950,82     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  15 950,82     

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych  15 950,82     

   4700 
szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  15 950,82     

5. 851   Ochrona zdrowia  11 000,00     
  85153  Zwalczanie narkomanii  1 000,00     
    Wydatki bieżące  1 000,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  1 000,00     

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych  1 000,00     

   4300 zakup usług pozostałych  1 000,00     
  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  10 000,00     
    Wydatki bieżące  10 000,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  10 000,00     

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych  10 000,00     

   4300 zakup usług pozostałych  10 000,00     
6. 855   Rodzina  562,00     
  85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3  562,00     
    Wydatki bieżące  562,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  562,00     

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych  562,00     

   4520 
opłaty na rzecz budżetu jednostek samorządu 
terytorialnego  562,00     

7. 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  300,00     
  90013  Schroniska dla zwierząt  300,00     
    Wydatki bieżące  300,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  300,00     

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych  300,00     

   4210 zakup materiałów i wyposażenia  300,00     
    Razem:  149 304,82     

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 141 304,82 zł, zgodnie z tabelą nr 3, 
w tym: 
1) wydatki bieżące - 132 804,82 zł 
2) wydatki majątkowe - 8 500 zł 
     Tabela Nr 3 

Lp Dział Rozdział Paragraf Dotyczy:  K w o t a  
1. 600   Transport i łączność  12 000,00     

  60016  Drogi publiczne gminne  7 000,00     
    Wydatki majątkowe  7 000,00     
    z tego   

Id: 74419F0D-5873-4774-86A1-19CC6CC1F084. Przyjęty Strona 3



    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  7 000,00     

   6050 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Opracowanie dokumentacji technicznej na 
budowę dróg w TSSE w Chmielowie)  7 000,00     

  60020  
Funkcjonowanie przystanków 
komunikacyjnych  5 000,00     

    Wydatki bieżące  5 000,00     
    z tego   
    1) wydatki jednostek budżetowych  5 000,00     

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych  5 000,00     

   4300 zakup usług pozostałych  5 000,00     
2. 700   Gospodarka mieszkaniowa  70 000,00     

  70007  
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy  70 000,00     

    Wydatki bieżące  70 000,00     
    z tego   
    1) wydatki jednostek budżetowych  70 000,00     

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych  70 000,00     

   4260 zakup energii  70 000,00     
3. 750   Administracja publiczna  12 150,00     

  75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)  12 010,00     

    Wydatki bieżące  12 010,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  12 010,00     

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych  12 010,00     

   4300 zakup usług pozostałych  12 010,00     

  75085  
Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego  140,00     

    Wydatki bieżące  140,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  140,00     
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  140,00     
   4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne  140,00     

4. 801   Oświata i wychowanie  35 292,82     

  80101  Szkoły podstawowe  14 570,00     
    Wydatki bieżące  14 570,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  14 570,00     
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  14 570,00     

   4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne  12 378,00     

   4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli  2 192,00     
  80104  Przedszkola  4 772,00     
    Wydatki bieżące  3 272,00     
    z tego  

Id: 74419F0D-5873-4774-86A1-19CC6CC1F084. Przyjęty Strona 4



    1) wydatki jednostek budżetowych  3 272,00     

    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  3 272,00     

   4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne  3 272,00     
    Wydatki majątkowe  1 500,00     
    z tego  
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  1 500,00     

   6050 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Przebudowa windy w Przedszkolu Nr -1 i 
Przedszkolu Nr 5 w Nowej Dębie)  1 500,00     

  80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  15 950,82     
    Wydatki bieżące  15 950,82     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  15 950,82     

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych  15 950,82     

   4700 
szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej (BOJS)  15 950,82     

5. 851   Ochrona zdrowia  11 000,00     

  85153  Zwalczanie narkomanii  1 000,00     
    Wydatki bieżące  1 000,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  1 000,00     

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych  1 000,00     

   4210 zakup materiałów i wyposażenia  1 000,00     
  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  10 000,00     
    Wydatki bieżące  10 000,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  10 000,00     

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych  10 000,00     

   4220 zakup środków żywności    10 000,00     
6. 855   Rodzina  562,00     

  85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3  562,00     
    Wydatki bieżące  562,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  562,00     
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  562,00     
   4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne  562,00     

7. 900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  300,00     
  90013  Schroniska dla zwierząt  300,00     
    Wydatki bieżące  300,00     
    z tego  

Id: 74419F0D-5873-4774-86A1-19CC6CC1F084. Przyjęty Strona 5



    1) wydatki jednostek budżetowych  300,00     

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych  300,00     

   4220 zakup środków żywności   300,00     

    Razem:  141 304,82     
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Burmistrz 

 
 

Wiesław Ordon 

 
 

[1] Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane  Dz.U z 2022 r.  poz. 583, 1005, 1079 
[2] Zmiana tekstu jednolitego została opublikowana w Dz. U. z 2021 r. poz.1236, 1535, 1773,  1927, 1981, 2054, 

2270 z 2022 r. poz.583, 655, 1079 

Id: 74419F0D-5873-4774-86A1-19CC6CC1F084. Przyjęty Strona 6


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4


